đã khóc thực sự vì thói quen đặt hàng vô tội vạ của 
mình, cô đã thề sẽ không bao giờ, không bao giờ đặt 
mua thứ gì nữa.

Nhưng rồi, như bao người thường có thói quen khó 
bỏ, ngay hôm sau cô lại điền thông tin vào một tờ phiếu 
đặt hàng khác:

Vui lòng miễn phí vận chuyển. 
Tôi đặt mua 144 (MỘT TRĂM BỐN MƯƠI BỐN) 

chiếc thìa trà mạ bạc.
Thanh toán khi nhận hàng. 

Cô Bartolotti tự lục lại trí nhớ và thấy tâm trí mình 
không gợi lại điều gì về việc từng đặt mua thứ gì đó. 
Ngoài đơn đặt hàng để nhận miễn phí một gói mì 
“Năm Cây Thông” và một gói ngũ cốc dinh dưỡng loại